


Dodávateľ: Imrich Goliaš - LIANA-GOLF prevádzka: Hlavná 352, Raslavice Hlavná 325 086 41 Raslavice sp.č. Žo-1992/02453/00000 Obvodný úrad Bardejov IČO: 10662766 DIČ: 1020703475 IČ DPH: SK1020703475 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, Bardejov Číslo účtu/kód: 85151026/0900 IBAN/SWIFT: SK830900000000085151026 /		 FAKTÚRA č. 3120010 Konštantný symbol: 0008					
Stredisko: 13 Zákazka: 0 Objednané dňa: Dodací list č.: V1200195 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: osobne		Odberateľ: IČO: Obec Koprivnica Koprivnica 086 43 Koprivnica Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 07.02.2012 Dátum vyhotovenia: 31.01.2012 Daňová povinnosť: 31.01.2012 Dátum dodania: 31.01.2012					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom bez DPH
001-V1200195							
Sponky 12mm 1000ks	ks	2,000	0,417	20%	0,083		0,83
Sponky 14mm 1000ks	ks	2,000	0,417	20%	0,083		0,83
Klinec lepenkový ZN 20x2,5	kg	2,500	3,50	20%	0,70	5,00%	8,31
Škrabak na Ytong	ks	1,000	4,333	20%	0,867		4,33
Skl. mriež. VERTEX 1,10 m/145g	m	200,000	0,717	20%	0,143	3,00%	139,00
HASIT MAX8 lep na polys. 25kg	ks	20,000	5,708	20%	1,142	3,00%	110,74
skrutka DT ZZ 6x120	ks	500,000	0,096	20%	0,019	10,00%	43,00
Impregnácia dreva BIO TC2 zelený 5kg	ks	1,000	14,475	20%	2,895	3,00%	14,04
001-V1200382							
Goldband 30kg	ks	6,000	8,567	20%	1,713		51,40
Rohová lišta pozink.24/24mm CATNIC5004	ks	25,000	1,50	20%	0,30	3,00%	36,38
Hladidlo nerezove 500x130	ks	2,000	5,25	20%	1,05		10,50
Duvilax 5kg BD20 disperzia	ks	2,000	11,942	20%	2,388		23,88
Hladidlo nerez 270x130x0,9 zub 8x8	ks	2,000	1,75	20%	0,35	3,00%	3,39
001-V1200421							
HASIT C1 standard lep. 25kg	ks	20,000	3,083	20%	0,617	3,00%	59,82
001-V1200484							
Kremix K15 štuk biely 25kg	ks	12,000	4,583	20%	0,917		55,00
001-V1200512							
Kremix K15 štuk biely 25kg	ks	12,000	4,583	20%	0,917		55,00
Hladidlo plast čier.400x180	ks	1,000	2,167	20%	0,433		2,17
Tytan pena zim. pišt.niz. 65l	ks	3,000	5,00	20%	1,00		15,00
001-V1200611							
ISOVER Domo TWIN 6cm/14,4m2	ks	3,000	20,833	20%	4,167	3,00%	60,62
ISOVER Domo 16cm/6m2	ks	6,000	22,392	20%	4,478	3,00%	130,32
HASIT C1 standard lep. 25kg	ks	15,000	3,083	20%	0,617		46,25
Vápno hydrát 25kg	ks	3,000	3,183	20%	0,637		9,55
001-V1200691							
Skl. mriež. VERTEX 1,10 m/145g	m	50,000	0,717	20%	0,143	3,00%	34,75
Skrutka TX 4,2x55 s ram. hlav. do dreva	ks	500,000	0,024	20%	0,005		12,00
001-V1200731							
Profil UD 4000 mm	ks	19,000	2,083	20%	0,417	5,00%	37,60
Profil CD 3000 mm	ks	12,000	2,667	20%	0,533	5,00%	30,41
Profil CD 4000 mm	ks	20,000	3,167	20%	0,633	5,00%	60,18
Priamy záves DAH 600	ks	140,000	0,105	20%	0,021	3,00%	14,28
Hmožd. naraz. 6x40	ks	150,000	0,036	20%	0,007	3,00%	5,25
Skrutka TEX 3,5x9,5 mm DIN7504N	ks	300,000	0,016	20%	0,003	3,00%	4,65
Skrutka 3,5x25 sadr- plech	ks	1000,000	0,007	20%	0,001	3,00%	6,80
Sklodvlák. páska nelepiaca 25m,VLIES	ks	5,000	0,917	20%	0,183	3,00%	4,45
Sadrokartón RB 12,5 KNAUF----	ks	15,000	3,583	20%	0,717		53,75

W

FAKTÚRA č. 3120010

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom bez DPH
Sadrokartón RBI 12,5 KNAUF zelený---	ks	6,000	5,833	20%	1,167		35,00
Drôt s okom 250 mm	ks	40,000	0,167	20%	0,033		6,68
Drôt s hakom 250 mm	ks	40,000	0,20	20%	0,04		8,00
Dvojpero poistna spona	ks	40,000	0,092	20%	0,018		3,68
Tytan akryl biely 310ml	ks	6,000	1,25	20%	0,25	3,00%	7,27
GUNNEFOL N ML 90, parotesn 75m2 1,5m	m	10,000	0,833	20%	0,167	3,00%	8,08
Rigips tmel Super 5kg/bal 001-V1200825	ks	5,000	3,75	20%	0,75		18,75
Kremix K15 štuk biely 25kg	ks	3,000	4,583	20%	0,917		13,75
Sklotextilna páska samolepiaca 90m	ks	1,000	2,217	20%	0,443	3,00%	2,15
Hliníková páska 50mx48mm JUTA	ks	3,000	5,917	20%	1,183	3,00%	17,22
Koleno dymove 125mm	ks	1,000	4,417	20%	0,883	3,00%	4,28

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	1269,34	253,87	1523,21
Súčet	1269,34	253,87	1523,21
Celkom k úhrade EUR			1 523,21

Imrich Goliaš - LIANA - GOLF
Hlavná 325, 086 41 Raslavice
prevádzka Stavebniny: Hlavná 352/15, Raslavice
IČO:10662766 IČ DPH:SK1020703475

V prípade oneskorenej úhrady Vám budeme účtovať ZMLUVNÚ POKUTU vo výške 0,05% z dlžnej sumy, za každý deň omeškania platby.

OBEC KOPRIVNICA
086 43 KOPRIVNICA
okres Bardejov

Vystavil: Kravcová E-mail: lianasro@post.sk
Telefón: 054/4792195 Fax: 054/4792136